de programar y ejercer el recurso por parte de los municipios. En el Acta 14 Sesión Ordinaria 25.06.19 y 

conforme a lo dispuesto por el artículo 33 de la Ley de Coordinación Fiscal, el municipio de Monterrey a 

través de la Secretaría de Obras Públicas, empleó en el FISM un monto de: $125,670,417.17 (CIENTO 

VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 

17/100 M.N.), dividido de la siguiente manera:¿ Importe de Inversión en Urbanización: $ 18,850,562.58¿ 

Entidad Federativa  

19 - NUEVO LEÓN 

Municipio 

39 - Monterrey 

Programa Evaluado  

FAIS 

Año de la Evaluación  

2020 

Tipo de Evaluación Costo ($)